
国 中 整 企 画 第 8 4 号 

  国 中 整 港 計 第 3 5 号 

令 和 5 年 2 月 1 7 日 

 

 

 

呉 市 長  様 

 

 

 

                    国土交通省 中国地方整備局長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

直轄事業の事業計画（呉市関連分）について 

 

 

 

 平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和５年度政府予算案に関する事業計画［予定］のうち、呉市関連分について、別紙の

とおりお知らせ致します。 

 なお、事業計画は現時点における予定であり、今後変更があることを申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	01_通知文
	呉市_事業計画通知_R5成立

